眉山职业技术学院国家职业技能鉴定站

关于开展2018 年学生职业技能鉴定工作的通知

各系、部：

我院鉴定站 2018 年学生职业技能鉴定工作即将开始，为方便学生参

加本次职业技能工种鉴定，请各系、部积极宣传，精心组织，严密实施，

确保安全，确保质量。现就相关事宜通知如下：

一、鉴定范围：16 级学生

二、职业鉴定工种名称、等级：见附件 1

三、报名时间：即日起至 4 月 25 日止

四、报名地点：各系办公室

五、报名材料：

（一）报名表一式一份：见附件 2、3；

（二）身份证、学生证复印件各一份；

（三）照片：电子照片以身份证号命名，20KB 以下，JPG 格式和 1寸

半身正面免冠近照 2 张（底色无要求，照片去掉白边修整规范）。

六、收费标准：按照川发改价格〔2017〕472 号执行，请各系按标

准收齐后交学院财务室，发票交行政办公楼 108 室伍老师处登记。

七、系、部报送资料：

（一）请于 4月 30 日下午 5：00 前将数据统计表（附件 4）纸质（加

盖系、部鲜章）和电子表各一份报送我部。

（二）电子照片按班级收集压缩打包和各工种报名数据汇总电子表

（附件 5）报我部。

八、理论考试、技能操作时间：另行通知。

咨询电话：38235456、6192（伍老师）

附件：

1、学院鉴定站职业工种鉴定一览表

2、四川省职业技能鉴定申报表（个人）

3、农业行业特有工种职业技能鉴定申请表（个人）（农业技术

系学生专用）

4、2018 年职业技能鉴定工种数据统计表；

5、2018 年职业技能鉴定报名汇总表。

眉山职业技术学院国家职业能鉴定站

2018.4.10

附件 1：

眉山职业技术学院国家职业技能鉴定站

职业工种鉴定一览表

序号 职业资格名称） 资格类别 鉴定等级 实施单位 发证机关

1 农作物植保员

水平评价

初、中、高

农业行业技

能鉴定机构

农业部职业技

能鉴定中心

2 动物检疫检验员

3 动物疫病防治员

4 农产品食品检验员 水平评价

农业、粮食

行业技能鉴

定机构

6 钳工

水平评价类
初、中、高 人社部门技

能鉴定机构

眉山市人力资

源和社会保障

社局

7 电工

8 车工

9 铣工

10 保育员

11 汽车修理工

12 茶艺师

13 焊工 准入

附 2：

四川省职业技能鉴定申请表

姓名 性别

贴照片

身份证号码 文化程度

工作单位 本人身份

单位地址 本人电话

参加工作时间 原职业

原技术等级 原证书编号

申报职业及等级 申报职业工龄

个人工作简历及

学习、培训情况

单位及

培训机构

盖章：

年 月 日

鉴定中心或

鉴定所(站)

盖章：

年 月 日

附件:3：

农业行业特有工种职业技能鉴定申请表

省市： 四川 考区：眉山 考点： 年 月 日

姓 名 性别
出生

年月
工龄

贴

照

片

文化程度

身份证（军官

证、士兵证）

号 码

报 考

职业、等级

现职业资格

（职称）等级

及取得时间

通讯地址

邮政编码 联系电话 电子邮箱

个

人

简

历

（从高中填起）

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

单位人力

资源管理

部门意见

电话：（盖章） 年 月 日

培训单位

意 见

（盖章） 年 月 日

鉴定站审

核意见 （盖章） 年 月 日

注：此表各项内容需如实填报，如有弄虚作假，将取消报名资格并追究有关责任。

随表另附身份证、学生证复印件、工作年限证明。

附件 4：

2018 年各系职业技能鉴定工种报考情况统计表

系、部名称：

序号 鉴定工种名称 鉴定级别 人数 交费标准 合计 交费时间 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合计

附件 5：

2018 年职业技能鉴定报名汇总表

序号 姓名 性别 身份证号码 文化程度 申请鉴定职业(工种） 申请鉴定等级 联系电话 签字 备注